
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ASD Fisher Team Macerata (C.tte Verdini Colmic)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD Pesca Club Corridonia (Italica)

ASD Delfini (Maver)

A.P.S.D. Recanatese

ASD Cannisti Mosca Club

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

ASD Delfini (Maver)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(C)

(A)

(B)

(B)

6

14

15

16

20

20

22

23

25

26

28

32

33

1 - 1 - 1 - 3

2 - 3 - 3 - 6

2 - 2 - 3 - 8

2 - 4 - 5 - 5

3 - 4 - 6 - 7

4 - 4 - 5 - 7

1 - 4 - 8 - 9

2 - 4 - 7 -10

5 - 5 - 6 - 9

2 - 7 - 7 -10

1 - 8 - 9 -10

6 - 7 - 9 -10

6 - 8 - 9 -10

17.300

8.120

9.810

6.630

6.330

7.900

5.590

4.880

4.400

3.650

3.820

3.170

2.240

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Cerreto
Data 27-04-2014
Società Organizzatrice Delfini MC

Manifestazione Serie C Colpo 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
18:34:38

Direttore di Gara
Bazzucchi Gianni

Giudice di Gara
Valli Walter


